

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	51,443,078
2	Материал	176,371,436
3	Тээвэр	8,990,710
4	Машин ашиглалт	300,444
	Шууд зардлын дүн	237,105,668
5	Нэмэгдэл зардал /58.6 %/	15,401,332
6	Ашиг / 15%/	37,876,050
	Барилга угсралтын ажлын дүн	290,383,050
7	НӨАТ 10%	29,038,305
8	Нормчлолын сан 0.18%	522,689
	Дүн	319,944,044
9	Захиалагчийн албаны зардал	14,519,152
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	7,259,576
	Дүн	341,722,773
12	Магадлашгүй ажил 3 %	8,711,491
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	350,434,264

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Гадна фасадны ажил	290,383,050	51,443,078	176,371,436	300,444	8,990,710	15,401,332	37,876,050
НИЙТ ДҮН:		290,383,050	51,443,078	176,371,436	300,444	8,990,710	15,401,332	37,876,050

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАДНА ФАСАДНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
08-340-06	4мм зузаантай металл хавтангаар хана өнгөлөх	м2	1080	3.5 / 2	2.69 / 0.02	2909.52 / 17.28	6536 / 5212	19016623 / 90063	19,106,686
09-540-07	Нугалмал хөнгөн ган каркасаар гадна хана угсрах	тн	15	3.5 / 2	68.6 / 3	1029.00 ₁ / 45	6536 / 5212	6725554 / 234540	6,960,094
06-010-04	Бетон хаяавч хийх	м3	15.26	2.4 / 2	1.1 / 1.49	16.818 / 22.68	5587 / 5212	93962 / 118189	212,152
59-080-10	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	15	2.0 / 2	0.04 /	0.615 /	5212 / 5212	3205 /	3,205

Нийт Хүн/цаг: 3955.95 / 84.96 *Үндсэн цалин:* 26,282,137

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 4,467,963

Нэмэгдэл цалин: 9,724,391

Нийт цалин: 40,474,491

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 5,464,056

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 5,504,531

Ажиллах хүчний зардал: **51,443,078**

Бүгд хүн/цаг: 3955.95 / 84.96 **Бүгд цалин:** **26,282,137**

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 4,467,963

Нэмэгдэл цалин: 9,724,391

Нийт цалин: 40,474,491

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 5,464,056

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 5,504,531

Ажиллах хүчний зардал: **51,443,078**

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ГАДНА ФАСАДНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-5072	Селикон	кг	14200	34.56	490,752	0.041	610	1	216.56	5,479
1-5073	Савтай шахдаг хөөс	кг	21500	37.8	812,700	0.045	610	1	216.56	5,992
1-0671	Сийрс	м2	300	22.89	6,867	0.011	610	2	280.66	1,959
1-4271	Ус	м3	1000	6.333	6,333	6.333	5	1	453.71	14,367
1-5013	Усны хамгаалалт таг	ш	200	2160	432,000	0.026	610	1	216.56	3,424
1-5014	Усны хамгаалалт төмөр	у/м	4500	432	1,944,000	0.052	610	1	216.56	6,848
1-0094	Тэлэгчтэй шүрүүп	кг	1500	172.8	259,200	0.195	610	2	280.66	33,430
1-4333	Хар шороо	м3	8000	18	144,000	21.6	610	1	216.56	2,853,395
1-4334	Хайрга	м3	15909	8.717	138,671	15.254	50	1	271.67	207,201
1-4025	Цемент м-400	тн	290909	2.724	792,410	2.778	610	1	216.56	367,030
1-0128	Эрэг, боолт	кг	5200	157.5	819,000	0.178	610	1	216.56	23,511
1-4543	Голын элс	м3	25795	9.962	256,963	16.437	50	1	271.67	223,270
1-5006	Гадна булан	у/м	3500	365.04	1,277,640	0.044	610	1	216.56	5,787
1-5007	Дотор булан	у/м	3500	365.04	1,277,640	0.044	610	1	216.56	5,787
1-5015	Зам төмөр	у/м	2000	249.48	498,960	0.249	610	2	280.66	42,712
1-5015	Зам төмөр өндөр 28мм,61мм зузаан 0.7-2мм	м	2500	75	187,500	0.059	610	2	280.66	10,157
1-5011	Нугалмал ган хийц зузаан 0.7-2мм өргөн 45-65мм, өндөр 145-245мм	тн	3272720	15	49,090,800	15	610	2	280.66	2,568,039
1-0011	Металл хавтан 2.44x1.22x0.04м	м2	105000	1123.2	117,936,000	15.259	610	2	280.66	2,612,324

Хог, хаягдлын зардал: 0.5616 0 1 0 0

176,371,436 8,990,710

Хог, хаягдлын зардал: 0.5616 0 1 0 0

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН: 176,371,436 8,990,710

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	5 тн-ын кран	2.55	0	0
9003	Цахилгаан өрөм	1.43	2531	3,607
1006	Эксковатор 0.15м3	3.6	20160	72,576
	Авто машин	1.94	3450	6,707
2028	Автокран 5тн	10.77	12000	129,259
13200	Автомашин	8.7	10146	88,295

300,444